[image: image1.jpg]

Совет

Новопластуновского сельского поселения

 Павловского района
ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

     от __________                                                      № _______
станица Новопластуновская

О признании утратившими силу решений Совета Новопластуновского сельского поселения Павловского района
В целях приведения нормативных правовых актов Совета Новопластуновского сельского поселения Павловского района в соответствии с действующим законодательством, с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Новопластуновского сельского поселения Павловского района, Совет Новопластуновского сельского поселения Павловского района  р е ш и л:

1. Признать утратившим силу решения Совета Новопластуновского сельского поселения Павловского района:

от 29.06.2009 года № 34/146 «Об утверждении «Генерального плана Новопластуновского сельского поселения, применительно к территории станицы Новопластуновской»;

от 08.04.2010 года № 9/21 «О внесении изменений  в решение Совета Новопластуновского сельского поселения от 29 июня 2009 года № 34/146 «Об утверждении Генерального плана Новопластуновского сельского поселения, применительно к территории станицы Новопластуновской».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Новопластуновского сельского поселения Павловского района по вопросам местного самоуправления (Гринштат).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Новопластуновского сельского

поселения Павловского района

                     А.П.Клименко